平安证券股份有限公司

关于数源科技股份有限公司

2018 年持续督导培训情况报告书

为了提高企业规范运作水平，促进公司的健康发展，平安证券股份有限公司

（以下简称“平安证券”或“我公司”）特对数源科技进行了《关联交易管理及

对外提供财务资助》培训和学习。现将培训情况汇报如下：

培训时间 2018-12-25

培训地点 数源科技会议室

培训主题 《关联交易管理及对外提供财务资助》

培训保代 赵宏

参训人员 公司全体董事、监事及高级管理人员

一、授课资料：

《关联交易管理及对外提供财务资助》

二、培训内容

本次培训以《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所交易规则》等相关

法律法规为准绳，以深交所的《股票上市规则》、《上市公司规范运作指引（2015

年修订）》等上市企业相关业务规则为基础，培训公司董事、监事、高级管理人

员规范证券市场交易行为，维护证券市场秩序，保护投资者合法权益。

本次培训采取书面资料与讲解相结合方式，讲解人向本次参加培训人员讲解

内容涵盖了：

1、关联交易管理特点与核心分析；关联交易违规案例警示；

2、对外提供财务资助的概念、相关法规及违规案例。

课后就公司董事、监事及高级管理人员关注的问题进行了解答。

三、培训的主要反馈

本次培训受到了公司董事、监事、高级管理人员的欢迎，参训人员认真学习

了培训讲义，并表示通过本次培训对上市公司关联交易管理及对外提供财务资助

相关规定和要求等方面有了进一步的认识和理解。

【此页无正文，为《平安证券股份有限公司关于数源科技股份有限公司 2018 年

持续督导培训报告》 之签署页】

保荐机构盖章：平安证券股份有限公司（盖章）

   保荐代表人（签字）：

赵  宏

邹文琦

2019 年   月   日

	一、授课资料：
	《关联交易管理及对外提供财务资助》
	二、培训内容
	本次培训以《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所交易规则》等相关法律法规为准绳，以深交所的《股票上市规则》、《上市公司规范运作指引（2015年修订）》等上市企业相关业务规则为基础，培训公司董事、监事、高级管理人员规范证券市场交易行为，维护证券市场秩序，保护投资者合法权益。
	本次培训采取书面资料与讲解相结合方式，讲解人向本次参加培训人员讲解内容涵盖了：
	1、关联交易管理特点与核心分析；关联交易违规案例警示；
	2、对外提供财务资助的概念、相关法规及违规案例。
	课后就公司董事、监事及高级管理人员关注的问题进行了解答。